

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านหนองบัว - หนองขุนสามัคคี หมู่ 4 บ้านหนองบัว ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 3,030 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,120 ตารางเมตร สูงครึ่งโหลทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีวิศวกรรม รหัส 07020019

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน
รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวนกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	15,150.000	1.77	26,815.50	1.3464	2.38	36,104.38
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	15,150.000	11.24	170,286.00	1.3464	15.13	229,273.07
3	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASE) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,504.000	226.65	567,531.60	1.3464	305.16	764,124.54
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

พีรวัส ภูหมั่นเพียร

20 กุมภาพันธ์ 2568 12:59:31

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านหนองบัว - หนองขุนสามัคคี หมู่ 4 บ้านหนองบัว ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 3,030 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,120 ตารางเมตร สูงครึ่งไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020019

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน
รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวนกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน อำเภอมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	606.000	682.26	413,449.56	1.3464	918.59	556,668.48
5	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	454.000	258.83	117,508.82	1.3464	348.48	158,213.87

พีรวัส ภูหมั่นเพียร

20 กุมภาพันธ์ 2568 12:59:31

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านหนองบัว - หนองขุนสามัคคี หมู่ 4 บ้านหนองบัว ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 3,030 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,120 ตารางเมตร สูงครึ่งไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีวิศวกรรม รหัส 07020019

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน
รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวนกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน อำเภอมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,120.000	420.40	5,095,248.00	1.3464	566.02	6,860,241.90
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.000	153.76	615.04	1.3464	207.02	828.08
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,208.000	121.26	146,482.08	1.3464	163.26	197,223.47
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,030.000	68.06	206,221.80	1.3464	91.63	277,657.03
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							417,500.00
รวมราคากลาง								9,497,834.82

พีรวัส ภูหมั่นเพียร

20 กุมภาพันธ์ 2568 12:59:31

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านหนองบัว - หนองขุนสามัคคี หมู่ 4 บ้านหนองบัว ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 3,030 เมตร หนา 0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,120 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020019
	รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวนกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน

พิรวัส ภูหมั่นเพียร

(พิรวัส ภูหมั่นเพียร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โยธิน สุรารักษ์

(โยธิน สุรารักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธงชัย พิมพ์ทอง

(ธงชัย พิมพ์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรวัส ภูหมั่นเพียร

20 กุมภาพันธ์ 2568